Omnis autem, qui sanctam fidem catholicam assumens, ab ea damnabiliter recesserit, 
uel ipsam assumerc renuerit, nullis penitus juribus gaudeat suprascriptis.

Harum quidem, sigillum nostrum appensum est testimonio literarum. Actum Yilnae 
ipso die cinerum (20. februarii) anno domini M. CCC. LXXX. VII. (1387).

Praesentibus inclitis principibus: Skirgalone trocensi, Yitowto hrodnensi, Coributh 
nouogrodensi, Casimiro vel Corigalo mscislauiensi, Alexandro alias Yigunth kiernoviensi 
Lithuanis; Conrado olesnicensi, Joannę et Semouito mazouiensibus ducibus; ac strenuis 
viris: Bartosio de \issenburg palatino poznaniensi, Cristino castellano sandomiriensi, 
\ olodcone pincerna cracouiensi, Nicolao castellano vislicensi mareschalco curiae nostrae, 
Spitbkone succamerario cracouiensi, Clemente castellano radomiensi, Janusio de Me- 
droydz vexillifero, et Thomka pincerna cracoviensi; et aliis multis viris fidelibus, fide 
dignis. Scriptum per Andream Joannis. Datum per manus honorabilis viri domini Za- 
klice praepositi sandomiriensis et cancellarii, Clementis de Moscorzow vicecancellarii aulae 
nostrae celsitudinis.
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JAGELLO I TEJTOTED. 3

WŁADYSŁAW JAGEŁŁO I ALEAANDER WITOWD.
PRZYRZECZENIE LITWY

TRWANIA W Z W I Ą Z K U Z P O L S K Ą R. 14 0 1.

(u Łaskiego fol. 128 — 129. u Przyłuskiego p. 690 — 692. (u Herburta p. 662 — 664. u Sarnickiego p. 992 — 993- 
u Januszewskiego p. 750— 753. Volum. leg. T. 1. p. u Januszewskiego p. 750 — 753.)
61 — 63.)

Praelatorum Lithuaniae privilegium tem- 
pore Uladislai Jagello ad regnum de du- 
catu assumptorum se regno ad communia 
auxilia inscribentium. Item quod nullum 
alium quam Uladislaum regem pro domi
no habituri sunt post mortern. Witowdi. 
Item quod communi consensu de utroque 

dominio rex sit eligendus.

In nomine domini amen. Tunc enim mul- 

tis errorum et dubiorum incommodis pru- 
denter occurrimus: dum gęsta aetatis no- 
strae, litterarum apicibus et sigillorum ap- 
pensionibus perbennamus. Proinde nos, 
praelati, principes, baroncs, nobiles, ter- 
rigene terrarum Lithuaniae et Russiae, vide- 
licet: Jacobus diuina prouidencia uilnensis 
ecclesiae episcopus, dux luanus Olgimunti 
cum filiis suis, yidelicet Andrea et Semco- 
ne et ceteris; Mungaylo Gedigoldo fratre, 
et ceteris; Czupurna marschalco, Semcon 
Jamunti, Fedorius Leonis cum Juschkone 
fratre germano; Gaschow cum fdio Tal- 
nvsch; Gyneyd cum filio Milus et ceteris; 
Kynunth cum filio Davxha; Strzygoil Kari- 
conis, Gyntolth Astok cum fratre germa-